
UCHWAŁA NR XLV/590/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 229 pkt 3oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę na Burmistrza Miasta Czeladź za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącą Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A373884-4727-4944-AA0F-5711C4ED82F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 15 listopada 2021 r. skarżący poinformował Burmistrza Miasta o tym, że zwrócił się o 
zabezpieczenie monitoringu budynku Urzędu Miasta w Czeladzi z dnia 5 listopada 2021 r. Miało to służyć 
ustaleniu godziny opuszczenia Urzędu przez jednego z jego pracowników. W tym samym piśmie skarżący 
zwrócił się do Burmistrza o potwierdzenie, że przypuszczenie dotyczące godziny opuszczenia Urzędu przez 
pracownika jest słuszne.  
Na przedmiotowe pismo skarżącemu nie została udzielona odpowiedź. Obowiązujące przepisy nie nakładają 

na Burmistrza Miasta obowiązku udzielenia odpowiedzi na pismo tego rodzaju. W szczególności wskazać 

należy, że nie stanowi ono pisma w postępowaniu administracyjnym, ani również wniosku złożonego w 

trybie ustawy o dostępnie do informacji publicznej. Skarżący zwrócił się o potwierdzenie słuszności swego 

"spostrzeżenia", a żadne przepisy prawa nie nakładają na organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego obowiązku weryfikowania zgłaszanych spostrzeżeń i komunikowania o tym 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A373884-4727-4944-AA0F-5711C4ED82F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



